

"Нове будівництво будівлі дошкільного підрозділу в комплексі будівель та споруд Криворізького навчально-виховного комплексу "Загальноосвітня школа І-ІІ ступенів - дошкільний навчальний заклад" №38 Криворізької міської ради Дніпропетровської області, за адресою: вул.Кибальчича,19, Тернівський район, м.Кривий Ріг, Дніпропетровська обл., Україна"
КІ230825-01

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-015
на охоронна сигналізація
Об'єкти основного призначення

Основа:
креслення (специфікації) № КІ230825-01-ОС

Кошторисна вартість 67,022 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,26905 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 25,698 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,3 розряд

Складений за поточними цінами станом на "5 жовтня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Монтажні роботи									
1	КМ10-682-1	Монтаж блоку керування інформацією	шт	1	<u>771,56</u>	-	772	619	-	<u>6,4000</u>	<u>6,4</u>
					618,50	-			-	-	-
2	КМ10-513-3	Встановлення підсилювача-мікшерра	шт	1	<u>729,20</u>	-	729	729	-	<u>8,0000</u>	<u>8</u>
					729,20	-			-	-	-
3	КМ11-91-1	Установлення пульта мікрофонного	шт	1	<u>212,17</u>	<u>30,55</u>	212	148	<u>31</u>	<u>1,6000</u>	<u>1,6</u>
					147,57	9,12			9	0,0825	0,08
4	КМ10-386-7	Гучномовець або звукова колонка у приміщенні	шт	11	<u>326,55</u>	-	3592	3208	-	<u>3,2000</u>	<u>35,2</u>
					291,68	-			-	-	-
5	КМ10-386-9	Гучномовець або звукова колонка на стовпі або покрівлі, потужність понад 10 кВ	шт	1	<u>790,42</u>	-	790	729	-	<u>8,0000</u>	<u>8</u>
					729,20	-			-	-	-
6	КМ10-901-12	Коробка кінцева	100 шт	0,05	<u>3515,43</u>	<u>9,33</u>	176	164	-	<u>36,8000</u>	<u>1,84</u>
					3271,89	3,57			-	0,0378	-
7	КМ10-669-3	Монтаж блоку живлення	шт	1	<u>1253,12</u>	<u>1,35</u>	1253	773	<u>1</u>	<u>8,0000</u>	<u>8</u>
					773,12	0,18			-	0,0021	-
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	КМ8-125-1	Установлення додаткового акумулятора	шт	1	<u>81,25</u>	<u>6,22</u>	81	58	<u>6</u>	<u>0,6400</u>	<u>0,64</u>

9	КБ21-12-2	Прокладання коробів пластикових	100м	1,2	58,34 6341,73	2,38 2426,66	7610	3630	2 2912	0,0252 32,8000	0,03 39,36
10	КМ8-407-3	Труба сталевая по стінах з кріпленням накладними скобами, діаметр до 50 мм	100 м	0,25	3025,14 40696,05	592,58 29622,42	10174	1732	711 7406	6,1138 73,4100	7,34 18,35
11	КМ8-148-1	Кабель до 35 кВ у прокладених трубах, блоках і коробах, маса 1 м до 1 кг	100 м	1,5	6929,90 2990,76	7499,21 570,28	4486	2266	1875 855	77,8145 16,0000	19,45 24
		Разом прямі витрати по розділу 1			1510,40	170,23	29875	14056	255 11211 2852	1,5400	2,31 151,39 29,21
		Разом будівельні роботи, грн.					29875				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					4608				
		всього заробітна плата, грн.					16908				
		Загальновиробничі витрати, грн.					8213				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					16,19				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2424				
		Всього будівельні роботи, грн.					38088				

		Всього по розділу 1					38088				
		Розділ 2. Будівельні роботи(враховано і для ПС)									
12	КБ1-164-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунтів 2	100м3	0,0875	19951,78 19951,78	- -	1746	1746	- -	261,8000 -	22,91 -
13	КБ1-166-2	Засипка вручну траншей, пазах котлованів і ям, група ґрунтів 2	100м3	0,0875	12402,91 12402,91	- -	1085	1085	- -	165,2400 -	14,46 -
14	КБ34-103-1	Улаштування трубопроводів із поліетиленових труб, до 2-х каналів	км	0,075	18825,60 18825,60	- -	1412	1412	- -	222,0000 -	16,65 -
15 & С113-2311-3	Гофрована труба двошарова з поліетилену діаметром 50мм, для прокладки в землі, код121950, "ДКС Україна"	м	75,75	71,63 -	- -	5426	-	- -	- -	- -	- -
16	КР3-26-1	Пробивання отворів у бетонних та залізобетонних стінах глибиною більше 300 мм, розмір сторони 40 мм	100 отв.	0,13	11465,91 5634,89	5831,02 1780,38	1491	733	758 231	61,8200 18,8600	8,04 2,45
		Разом прямі витрати по розділу 2					11160	4976	758 231		62,06 2,45
		Разом будівельні роботи, грн.					11160				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					5426				

		Всього по розділу 3	14648				
		Разом прямі витрати по кошторису	55683	19032	<u>11969</u>		<u>213,45</u>
					3083		31,66
		Разом будівельні роботи, грн.	55683				
		в тому числі:					
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.	24682				
		всього заробітна плата, грн.	22115				
		Загальновиробничі витрати, грн.	11339				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.	23,94				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.	3583				
		Всього будівельні роботи, грн.	67022				

		Всього по кошторису	67022				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.	269,05				
		Кошторисна заробітна плата, грн.	25698				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]